
 

 

 

Postępowanie nr 2/NK=NM/ZK/2025            

Załącznik nr 2 

  

………………………………………………………………… 

Dane Wykonawcy 

 -  

Wykaz trenerów/instruktorów przewidzianych do realizacji zadania w ramach szkoleń z tematyki jak w przedmiocie zamówienia1 

L.p. 
Imię i nazwisko 

trenera/Instruktora 

 

Wykształcenie 

Nazwa usługi 

(rodzaj szkolenia/ 

kursu) 

Instytucja/ firma, 

dla której 

przeprowadzono usługę 

Okres realizacji 

(od – do) 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 ………………………………………….  

 (czytelny podpis Wykonawcy) 

 
1 Istnieje możliwość zwiększenia liczby wierszy w tabeli. 


